B Civil Engineering” SHPK, në procedurën e 

prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar, 

Shërbime” me nr. REF -41187-03-15-2025, 

me objekt: “Supervizion punimesh per 

objektin: “Ndërtimi i Ujësjellësave për 

fshatrat  Fushëbardhe - Zhulat, Bashkia 

Gjirokastër”, me fond limit 3,332,777 (tre 

milion e treqind e tridhjete e dy mije e 

shtateqind e shtatedhjete e shtate) lekë (pa 

tvsh), zhvilluar me datë 02.04.2025 nga 

autoriteti kontraktor, Shoqëria Rajonale 

Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër Sh.A. 

Ankimues: Operatori ekonomik “G B Civil Engineering” 

SHPK me NIPT L51825011V dhe adresë 

Tiranë, Rruga e Kavajës, ish-Parku, pranë

[...]

Agjencisë së Prokurimit Publik, procedura e prokurimit “Procedurë e hapur e thjeshtuar, 

Shërbime” me nr. REF -41187-03-15-2025, me objekt: “Supervizion punimesh per objektin: 

“Ndërtimi i Ujësjellësave për fshatrat  Fushëbardhe - Zhulat, Bashkia Gjirokastër”, me 

fond limit 3,332,777 (tre milion e treqind e tridhjete e dy mije e shtateqind e shtatedhjete e 

shtate) lekë (pa tvsh), zhvilluar me datë 02.04.2025 nga autoriteti kontraktor, Shoqëria 

Rajonale Ujësjellës Kanalizime Gjirokastër Sh.A. 

II.2. Në datën 02.04.2025, autoriteti kontraktor ka zhvilluar procedurën e prokurimit. 

II.3. Në datën 16.04.2025, autoriteti kontraktor ka njoftuar operatorët ekonomikë